
                                               Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 31/2018 

    Wójta  Gminy Kluczewsko    

    z dnia 23 sierpnia  2018 roku 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Kluczewsko miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w 

wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 

oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 

października 2018 roku.   

 

 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy (Dz.U. 

z 2018 r. 754 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów  z dnia 13 

sierpnia 2018 roku w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast (Dz.U. z 2018 r. poz. 1561) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1.Wyznacza się na terenie Gminy Kluczewsko miejsca na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku.   

 

 2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, w 

sołectwach Gminy, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kluczewsko.    

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Organizacyjno-Administracyjnych  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 31/2018  

Wójta Gminy Kluczewsko  

z dnia 23 sierpnia 2018 r.  

 

W Y K A Z  

 
miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku.   

 

 

Słupy ogłoszeniowe: 

 

1. Kluczewsko, ul. Spółdzielcza, 

2. Dobromierz, ul. Włoszczowska, 

3. Rączki, 

4. Stanowiska, 

5. Pilczyca. 

 

Tablice ogłoszeniowe: 

 

1. Sołectwo Bobrowniki 

2. Sołectwo Bobrowska Wola 

3. Sołectwo Boża Wola  

4. Sołectwo Brzeście 

5. Sołectwo Ciemiętniki 

6. Sołectwo Dobromierz 

7. Sołectwo Jakubowice 

8. Sołectwo Januszewice 

9. Sołectwo Jeżowiec 

10. Sołectwo Kluczewsko 

11. Sołectwo Kolonia Bobrowska Wola 

12. Sołectwo Kolonia Mrowina 

13. Sołectwo Kolonia Pilczyca 

14. Sołectwo Komorniki 

15. Sołectwo Komparzów 

16. Sołectwo Łapczyna Wola 

17. Sołectwo Miedziana Góra 

18. Sołectwo Mrowina 

19. Sołectwo Nowiny 

20. Sołectwo Pilczyca 

21. Sołectwo Praczka 

22. Sołectwo Rączki 

23. Sołectwo Rzewuszyce 

24. Sołectwo Stanowiska 

25. Sołectwo Zalesie 

26. Sołectwo Zmarłe 

 

 


